

ÅRSREDOVISNING

för

Frisk Fisk AB

Org.nr. 559044-6786

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01--2024-07-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Bolsöy, Styrelseledamot

2025-01-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Frisk Fisk AB säljer färsk fisk och färska räkor av hög kvalitet till vettiga priser. Bolaget erbjuder hemlevererade färska havsprodukter från Nordnorge. Inför särskilda högtider såsom jul och påsk säljer bolaget ett paket med utvalda högklassiga havsprodukter t ex. olika sorters sill, rökt fisk och såser till dessa. Omsättningen under räkenskapsåret 2023 - 2024 är något lägre än föregående räkenskapsåret. Bolaget visar ännu ett positivt resultat men effekten av vidtagna besparingsåtgärder har ännu inte gett full effekt varför bolagets aktiekapital fortfarande är förbrukad. Företagets säte är Knivsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital understiger mer än halva aktiekapitalet, ett förhållande som kvarstår från föregående räkenskapsår. Kontrollbalansräkning i enlighet med reglerna i aktiebolagslagens 25 kapitel har inte upprättats.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	11 926	14 175	14 231	17 764
Resultat efter finansiella poster	106	-962	-1 691	45
Soliditet (%)	-213,16	-163,75	-8,57	28,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-190 541	-962 041	-1 102 582
Balanseras i ny räkning		-962 041	962 041	0
Årets resultat			106 418	106 418
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 152 582	106 418	-996 164
		2024-07-31		2023-07-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 292 000		1 292 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 152 582
Årets resultat	<u>106 418</u>
	-1 046 164

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-1 046 164</u>
	-1 046 164

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-08-01 2024-07-31	2022-08-01 2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 926 319	14 174 800
Övriga rörelseintäkter		<u>166 167</u>	<u>367 889</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 092 486	14 542 689
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 126 668	-8 296 243
Övriga externa kostnader		-2 938 932	-4 115 896
Personalkostnader	2	-1 818 843	-2 775 782
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		9 142	-45 064
Övriga rörelsekostnader		<u>-67 194</u>	<u>-259 326</u>
Summa rörelsekostnader		-11 942 495	-15 492 311
Rörelseresultat		149 991	-949 622
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		773	245
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-17 838	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-26 508</u>	<u>-12 664</u>
Summa finansiella poster		-43 573	-12 419
Resultat efter finansiella poster		106 418	-962 041
Resultat före skatt		106 418	-962 041
Årets resultat		<u>106 418</u>	<u>-962 041</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-07-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 207	108 806
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	80 451	84 920
Summa materiella anläggningstillgångar		93 658	193 726
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	17 838
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	17 838
Summa anläggningstillgångar		93 658	211 564
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		31 000	45 590
Summa varulager		31 000	45 590
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 802	194 759
Övriga fordringar		53 082	55 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		179 088	158 334
Summa kortfristiga fordringar		338 972	408 950
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 698	7 217
Summa kassa och bank		3 698	7 217
Summa omsättningstillgångar		373 670	461 757
SUMMA TILLGÅNGAR		467 328	673 321

BALANSRÄKNING

Not

2024-07-31

2023-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 152 582

-190 541

Årets resultat

106 418

-962 041

Summa fritt eget kapital

-1 046 164

-1 152 582

Summa eget kapital

-996 164

-1 102 582

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

555 726

617 512

Övriga skulder

400 000

400 000

Summa långfristiga skulder

955 726

1 017 512

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

261 673

333 465

Övriga skulder

121 835

284 059

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

124 258

140 867

Summa kortfristiga skulder

507 766

758 391

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

467 328

673 321

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-07-31	2023-07-31
	Ingående anskaffningsvärden	177 984	387 984
	Försäljningar/utrangeringar	-150 000	-210 000
	Utgående anskaffningsvärden	27 984	177 984
	Ingående avskrivningar	-69 178	-86 083
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	90 000	57 500
	Årets avskrivningar	-35 599	-40 595
	Utgående avskrivningar	-14 777	-69 178
	Redovisat värde	13 207	108 806

NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-07-31	2023-07-31
	Ingående anskaffningsvärden	89 389	89 389
	Utgående anskaffningsvärden	<u>89 389</u>	<u>89 389</u>
	Ingående avskrivningar	-4 469	0
	Årets avskrivningar	-4 469	-4 469
	Utgående avskrivningar	<u>-8 938</u>	<u>-4 469</u>
	Redovisat värde	80 451	84 920

Not 5	Andelar i koncernföretag	2024-07-31	2023-07-31
	Ingående anskaffningsvärden	17 838	17 838
	Utgående anskaffningsvärden	<u>17 838</u>	<u>17 838</u>
	Årets nedskrivningar	-17 838	0
	Utgående nedskrivningar	<u>-17 838</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	0	17 838

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-07-31	2023-07-31
	Företagsinteckningar	900 000	900 000

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Knivsta

Johan Bolsöy
Johan Bolsöy

2025-01-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 21 januari 2025.

BDO Mälardalen AB

Patrik Nygard
Patrik Nygard
Auktoriserad revisor
